Durchflussmesser /
-wächter / -anzeiger
OMNI-HD2K
● 0/4..20 mA oder 0/2..10 V Ausgangssignal
● 2 x programmierbare Schalter (Push-Pull)
● Grafik LCD-Display hintergrundbeleuchtet (transreflectiv),
lesbar bei Sonnenlicht und im Dunkeln
● Programmierbare Parameter über drehbaren,

Max
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HD2K-015GM005E mit
Auswerteelektronik z.B. OMNI-HD2K-S
1. 2. 3. 4. 5. 6.
HD - 2K G E
7. 8. 9. 10.
OMNI-HD - 2K S
1. Ausführung
2K Viskositätskompensiert
2. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
5.
Messbereich Öl 30..330 mm2/s für horizontale
Anströmung
008   0,5 -   8 l/min
015   1,5 - 15 l/min
025   2,5 - 25 l/min
040   6,0 - 40 l/min
060 12,0 - 60 l/min
6. Anschluss für
E Auswerteelektronik
7. Für Grundgerät
2K Viskositätskompensiert
8. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA
U Spannungsausgang 0/2..10 V
9. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
10. Optionen 1
H  Ausführung mit Schwanenhals
O  Tropic Ausführung mit Ölfüllung
D  Distanzstück
Optionen
● Tropic-Ausführung (komplett Ölgefüllt für harte Außeneinsätze
oder bei schnellen starken Temperaturschwankungen. Verhin-
dert sicher Kondensat.)
● Sondermengen
● Version für 150 °C
● Temperaturanzeige 0..120 °C
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Messbereich angeben.
● Bei viskosen Medien Viskosität, Temperatur und Medium
(z.B. ISO VG 68) angeben (Messbereich anfragen).
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Messbereich anfragen).
4 pi-ho_fki-omni-hd2k_d V1.05-00
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<